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  Стенд для полноразмерной 
демонстрации ковров.  Две 
секции предназначены для 
хранения и одна для 
демонстрации .Ковры 
крепятся  специальными 
зажимами и передвигаються   
по направляющим профилям.   
Предусмотрена демонстрация 
двух  дополнительных ковров 
на фасаде стенда. Возможна 
отделка панелями из 
ламинированного дсп

Стенды для демонстрации ковров
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Серия Сингл
  Стенд для полноразмерной 
демонстрации ковров.  Одна 
секция предназначена для 
хранения- вторая для 
демонстрации . Ковры  
специальными зажимами и 
передвигаються   по 
направляющим профилям. 
Предусмотрена демонстрация 
дополнительного ковра на 
фасаде стенда. Возможна 
отделка панелями из 
ламинированного дсп.

крепятся 

размерыразмер          
ковра 

количество 
профилей

количество
ковров ДхШхВ (мм)

артикул
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20 21
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30 31

31
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1,7 х 2,5

1,7 х 2,5

1,7 х 2,5

2,0 х 3,0

2,0 х 3,0

2,5 х 3,5

2,5 х 3,5

2,5 х 3,5

2,0 х 3,0

3400 х 750 х 2750

4000 х 750 х 3250 

5000 х 750 х 3750

3400 х 1390 x 2750

4000 х 1390 x 3250

5000 х 1390 x 3750

3400 х 2030 x 2750

4000 х 2030 x 3250

5000 х 2030 x 3750

C1710

C2010

C2510

C1720

C2020

C2520

C1730

C2030

C2530

Д

Д

размерыразмер          
ковра 

количество 
профилей

количество
ковров ДхШхВ(мм)

артикул

10

22

22

10

10

20 42

42

42

20

20

30 62

62

62

30

30

1,7 х 2,5

1,7 х 2,5

1,7 х 2,5

2,0 х 3,0

2,0 х 3,0

2,5 х 3,5

2,5 х 3,5

2,5 х 3,5

2,0 х 3,0

5100 х 750 х 2750

6000 х 750 х 3250

7500 х 750 х 3750

5100 х 1390 x 2750

6000 х 1390 x 3250

7500 х 2030 x 3750

5100 х 2030 x 2750

6000 х 2030 x 3250

7500 х 1390 x 3750

Д1710

Д2010

Д2510

1720

Д2020

Д2520

1730

Д2030

Д2530

22

Серия Дубль
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  Стенд для 
полноразмерной 
демонстрации ковров.   
Ковры   крепятся  
специальными зажимами 
на вращающейся раме. На 
одной раме расположены 
два ковра.

  Стенд для демонстрации 
ковров в помещениях с 
низким потолком.   Ковры   
висят  на вращающейся 
раме. На одной раме 
расположены два ковра.

Серия Книга
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размерыразмер          
ковра 

количество 
рам 

количество
ковров ДхШхВ

артикул

20 40

40

40

20

20

25 50

50

50

25

25

1,7х2,5

1,7х2,5

2,0х3,0

2,5х3,5

2,5х3,5

2,0х3,0

2260х1850x2750

2260х2190x3250

2260х2690x3750

2760х1850x2750

2760х2190x3250

2760х2690x3750

К1720

К2020

К2520

К1725

К2025

К2525

длина
 раскрытого стенда

3700

4000

4600

4200

4500

5100  

размерыразмер          
ковра 

количество 
рам 

количество
ковров ДхШхВ

артикул

4020

5025

2,0х3,0

2,0х3,0

2260х2190x2000

2760х2190x2000

КЭ2020

КЭ2025

длина
 раскрытого стенда

3500

4000
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   Базовый цвет светло-серый (7035 по  RAL), покраска порошковая.  Указаны базовые размеры
 стендов. По желанию заказчика размеры и цвет могут быть изменены. Возможно изготовление 
 стендов с логотипами торговых марок.

  Стенд для  демонстрации 
ковров малого размера.   
Ковры   крепятся на 
специальных зажимах на 
вращающейся раме. На 
одной раме расположены 
два ковра.

Серия Книга Мини

д

размеры

размеры

размер          
ковра 

количество 
рам 

количество
ковров ДхШхВ

ДхШхВ

артикул

артикул

20 401,5 х 0,8 1630 х 850 x 1800

1250 х 1200 x 1450

К1520

П1504

ш
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